di conferire l’incarico individuale come Docente Formatore Esperto al seguente docente: 

− Cateni Chiara (candidatura esperto) per la realizzazione di n. 1 Laboratorio di formazione 
sul campo dal titolo “metodologie didattiche innovative nella risoluzione dei 
problemi di matematica”; 

Importo orario fissato in € 122,00 (Euro centoventidue/00) inteso quale importo lordo stato orario, 
ossia come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, moltiplicato 
per le ore effettivamente prestate, tenuto conto di quanto previsto per i costi diretti dalle Istruzioni